
 Klub Sportowy City CrossOrganizator:

 Gmina Miasto Częstochowa

Częstochowa, 01.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: maraton, K18
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 175 Wac Maja Bychawa 03:42:4003:42:54
2 117 Piechowiak Joanna Sopot 04:20:1704:20:17
3 94 Matyja Iga Konopiska 04:22:5804:22:58
4 168 Traczewska Aleksandra Kaczkowo, Kaczkowo 04:27:0904:27:19
5 79 Lada Agata Częstochowa 04:33:1704:33:17
6 228 Sajdak Justyna Zawiercie 05:04:1105:04:40
7 48 Jankowska Agnieszka KU AZS UNIWERSYTET ŚLĄSKI KATOWICE, Biskupice 05:36:5305:36:55

Kategoria: maraton, K30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 214 Koczur Tamara Ambitni Amatorzy, Myszków 03:14:0703:14:09
2 153 Szecówka Aneta Biskupice 03:14:4103:15:02
3 72 Kubisz Dorota WKB META LUBLINIEC, Lubliniec 03:45:4803:46:03
4 9 Borawska Anna Mała Lady Pank Biegam dla siebie, Płock 04:00:5104:01:00
5 74 Kulesza Agnieszka Bełchatów 04:16:4304:17:15
6 96 Mazik Katarzyna NGB Kłobuck, Kłobuck 04:17:0804:17:28
7 212 Karkoszka Małgorzata Radomsko 04:18:5204:19:04
8 102 Mikulska Agnieszka UKL 8 POLICE, Police 04:41:4204:42:12
9 130 Rydz Joanna KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW, Bełchatów 04:52:4504:53:17

10 7 Blukacz Anna Herby 04:57:2104:57:45
11 146 Stolarczyk Zuzanna Rybnicka Grupa Biegowa Pędzimy Razem, Rybnik 05:01:4805:01:48
12 237 Wróblewska Katarzyna Zawiercie 05:04:1305:04:41
13 149 Suwala Anna Radomsko 05:11:3105:11:31

Kategoria: maraton, K40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 218 Kuzyk Agnieszka WKB META LUBLINIEC, Raciszyn 03:04:1403:04:14
2 195 Balicka Anna Leśny Konik, Poraj 03:48:1203:48:29
3 113 Olschimke-Marmurowicz Barbara Night Runners Ślask/Silesia Nordic Team, Katowice 03:48:5003:49:20
4 49 Januszkiewicz Anna Olesno 04:09:2004:09:44
5 119 Piotrowska Agnieszka Active Nekla, Gułtowy 04:31:5204:32:25
6 41 Gutze Joanna KS City Cross Czestochowa, Częstochowa-Konopiska 04:40:0204:40:14
7 138 Stachowiak Agnieszka Swarzędz 04:42:5604:43:05

DNF 99 Mermer Barbara Zabiegani Częstochowa, Częstochowa

Kategoria: maraton, K50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 176 Wagner Jolanta Warszawa 04:08:0904:08:44

Kategoria: maraton, M18
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 296 Ukrainiets Sergii sk kovel - lkb rudnik, Rivne 02:22:2202:22:22
2 30 Gałuszka Dawid HAZOKI, Chorzów 03:06:5803:07:00
3 295 Dzhadan Ievgen lkb rudnik, Kijów 03:08:1103:08:12
4 252 Sędziwy Damian CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHWA, Rudnik Wielki 03:09:0103:09:15
5 251 Michalik Rafał CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHWA, Częstochowa 03:13:1803:13:18
6 123 Puczyński Damian Mstów 03:26:4003:26:42
7 182 Widuła Przemek Częstochowa 03:27:4303:27:43
8 131 Sękiewicz Janusz Częstochowa 03:42:2803:42:42
9 110 Nowak Kamil Zawiercie 03:47:5103:48:04

10 124 Pudelko Roman Chróścina 03:49:0803:49:11
11 70 Kruk Mateusz Strefa Aktywych dzieciaków, Częstochowa 03:49:0703:49:15
12 1 Abrahamowicz Jakub Rybnicka Grupa Biegowa Pędzimy Razem, Rybnik 03:51:4703:51:52
13 76 Kunze Michał Granowiec 03:53:0903:53:42
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14 128 Majer Marcin Częstochowa 03:56:3703:56:47
15 235 Trzepizur Dominik NGB Kłobuck, Wręczyca Wielka 03:59:5004:00:02
16 192 Ziemiński Jakub Częstochowa 04:22:2004:22:58
17 14 Ceglarz Adrian Olsztyn 04:30:2704:30:41
18 223 Milewski Michał ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM, Częstochowa 04:49:3604:49:59
19 298 Łopaciński Wojciech Życie Częstochowy Team, Częstochowa 04:49:3304:50:00
20 221 Mazur Bartłomiej ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM, Częstochowa 04:49:3504:50:00
21 27 Kocot Artur Nierada 05:08:1105:08:38
22 169 Tuszewski Adrian Biegam dla siebie :), Częstochowa 05:10:0805:10:08

DNF 3 Antczak Wojciech GOKiS Panki, Panki

Kategoria: maraton, M30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 265 Mwangi Joel Maina Benedek Team, Eldoret 02:21:5302:21:53
2 264 Kemboi Henry Benedek Team, Eldoret 02:21:5702:21:57
3 98 Mercik Krzysztof Kochanowice 02:52:5602:52:56
4 85 Lizak Wojciech Arcus-Med, Jastrzębie Zdrój 02:53:4902:53:50
5 135 Słupek Tomasz Forma Wodzisław Śląski, Wodzisław Śląski 03:08:4603:08:52
6 33 Gądek Łukasz NN Investment Partners TFI S.A. Running Team, Warszawa 03:12:2703:12:27
7 225 Pietrzak Przemysław Intersport Opole, Krapkowice 03:16:1803:16:30
8 107 Mucha Paweł Myszków 03:23:3903:23:43
9 65 Kowalik Rafał TeMMPo Wałbrzych, Dąbrówka 03:26:1103:26:22

10 47 Janiszewski Łukasz Częstochowa 03:26:1503:26:36
11 75 Kuleszo Karol POGRANICZE POLSKO-LITEWSKIE, Suwałki 03:27:4803:28:00
12 179 Wawrzyniak Michał Klub Biegacza Warta, Wydrzynów 03:31:2403:31:31
13 186 Wojtasiński Daniel KS City Cross / Regatta Nordic Team Częstochowa, 03:31:3003:32:05
14 100 Mękwiński Adam KS City Cross Czestochowa, Częstochowa 03:32:1203:32:26
15 154 Szefer Maciej Victoria Żytno, Żytno 03:32:2803:32:42
16 222 Mąka Artur Częstochowa 03:34:0203:34:02
17 181 Węglarczyk Krzysztof Forma Wodzisław Śląski, Wodzisław Śląski 03:36:4403:36:44
18 122 Porada Przemysław Teklinów 03:36:5303:37:23
19 141 Starczewski Grzegorz Częstochowa 03:38:1003:38:10
20 18 Cieślak Krzysztof Cieślak Team :), Częstochowa 03:42:3003:42:41
21 147 Stolecki Piotr KB Spartakus Bełchatów, Kurnos Drugi 03:43:5203:44:16
22 191 Zieliński Bartłomiej KB Spartakus Bełchatów, Bełchatów 03:43:5303:44:16
23 226 Ruta Maciej KB Artórówek Łódż/ASAP RUNNERS, Łódź 03:44:3403:44:53
24 170 Tymków Łukasz Falck Medycyna, Brzeg 03:47:4203:47:42
25 78 Kuziorowicz Jakub Częstochowa 03:48:1003:48:38
26 234 Śmich Mateusz Częstochowa 03:49:0903:49:19
27 183 Wiśniewski Tomasz SBD Energetyk Rybnik, Jastrzębie Zdrój 03:51:0703:51:07
28 193 Ziemiński Tomasz Biegam dla siebie :), Zielona Góra 03:55:3603:56:12
29 160 Szymczyk Tomasz Częstochowa 03:56:1503:56:40
30 88 Maciaszek Maciej Częstochowa 03:56:5803:57:05
31 188 Wroński Artur COIG SA Business Intelligence TEAM, Tychy 03:58:3003:58:44
32 144 Stiller Karol Regatta Nordic Team Częstochowa, Częstochowa 03:58:1603:58:49
33 127 Rokosa Jacek NKS Zakrzew, Kłobuck 03:59:0203:59:26
34 227 Sadło Tomasz Kolegium Sędziów Zabrze, Zabrze 04:01:2604:01:37
35 66 Koziński Dariusz ITO, Częstochowa 04:01:1804:01:48
36 294 Kałwak Michał Rudniki 04:02:3104:02:52
37 86 Lizak Grzegorz Arcus-Med, Jastrzębie Zdrój 04:06:3404:06:38
38 178 Wawrzak Łukasz Klub Biegacza Warta, Pajęczno 04:08:0604:08:14
39 236 Wireński Norbert Częstochowa 04:09:0504:09:05
40 59 Kleinschmidt Łukasz Częstochowa 04:09:4704:10:01
41 145 Stobrawa Rafał Dart Blachownia, Blachownia 04:12:2804:12:55
42 224 Pasierb Łukasz polska kowbojka, Częstochowa 04:14:1304:14:13
43 156 Szmidla Krzysztof GoSport, Częstochowa 04:14:2604:14:39
44 132 Sępioł Adam Tychy 04:15:4504:16:07
45 45 Jałkiewicz Juliusz Warszawa 04:19:5104:20:24
46 216 Kostrzewski Mateusz Myszków 04:21:0904:21:22
47 6 Basiak Sebastian SBNS Częstochowa, Częstochowa 04:25:3504:26:06
48 28 Figura Łukasz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 04:26:2304:26:44
49 159 Szymaniak Adam JW 3940, Częstochowa 04:26:2604:26:46
50 60 Klimczak Marcin Poraj 04:26:4504:27:19
51 17 Chobot Krzysztof Częstochowa 04:29:2404:29:46
52 58 Klajny Marcin Częstochowa 04:44:2404:44:24
53 101 Miedziński Rafał Instytut Fizyki AJD, Pajęczno 04:44:0304:44:25
54 174 Vuco Ivo Tri NEGU, Jaktorów 04:46:1104:46:24
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55 165 Świtalski Andrzej Częstochowa 04:47:2204:47:55
56 4 Barański Marek Biegam dla siebie :), Krzepice 04:54:5504:55:19
57 111 Nowak Andrzej Częstochowa 04:56:3304:56:48
58 196 Banaś Artur Torów 04:58:1304:58:25
59 52 Kaczor Tadeusz Lubliniec 05:44:3505:45:13

DNF 197 Banaś Łukasz CKM WŁÓKNIARZ, Częstochowa
DNF 34 Gierczycki Tomasz Częstochowa
DNF 108 Musiał Paweł KS City Cross Czestochowa, Częstochowa

Kategoria: maraton, M40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 136 Sokołowski Marek RMD MONTRAIL TEAM, Mysłowice-Wesoła 02:58:4602:58:47
2 91 Majer Janusz Topolów 03:11:1603:11:17
3 67 Kozioł Krzysztof Gorzów 03:13:5003:13:50
4 238 Zieliński Marcin TOR DOBRZEŃ WIELKI, Dobrzeń Wielki 03:16:1403:16:15
5 43 Hyla Dariusz Cafemobil Team, Dąbrowa Górnicza 03:18:5203:18:52
6 140 Stanirowski Jarosław Srocko 03:20:3203:20:32
7 57 Kiliński Jacek Ostrowy Nad Okszą 03:20:3903:20:39
8 19 Ciszewski Wojciech Częstochowa 03:27:4603:27:47
9 217 Kubiak Maciej KS Ice Mat Team Ostrów Wielkopolski, Ostrów Wielkopolski 03:29:4903:30:08

10 87 Łyskawa Krzysztof Wieluń 03:31:4503:31:55
11 37 Gołębiowski Robert Radomsko 03:37:0703:37:07
12 208 Gruszczyński Dariusz KB Spartakus, Bełchatów 03:37:3003:37:32
13 11 Browarski Mariusz RUN 24, Poznań 03:39:3803:40:16
14 55 Kawelczyk Robert Częstochowa 03:40:0803:40:27
15 209 Gwoździewicz Tomasz Bytom 03:40:4603:41:01
16 2 Mencner Adrian Aktywni Sportowo 2015 Bąków, Bąków 03:42:2103:42:23
17 250 Chudy Jacek OSiR Blachownia, Blachownia 03:42:3103:42:40
18 81 Leśniak Krzysztof Kozów 03:45:3703:45:40
19 46 Jamski Tomasz JAMBRAT, Częstochowa 03:46:5503:47:07
20 68 Kraska Tomasz BIEGIEM PRZEZ POLSKĘ, Nowe Miasto N. Pilicą 03:47:3103:47:36
21 40 Gutowski Dariusz NGB Kłobuck, Kłobuck 03:48:3003:48:41
22 20 Czapla Włodzimierz Kamieńsk 03:48:5003:49:05
23 180 Welm Grzegorz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 03:49:0903:49:18
24 71 Kubisz Tomasz WKB META LUBLINIEC, Lubliniec 03:50:1203:50:12
25 116 Pęczek Dariusz Częstochowa 03:49:4903:50:21
26 112 Olbryś Stanisław Adam Nasielsk 03:50:3303:50:36
27 177 Wasiołka Adam Katowice 03:51:0103:51:30
28 16 Chłopś Artur WKB META LUBLINIEC, Lubliniec 03:51:5903:52:19
29 211 Jaworski Robert Częstochowa 03:52:1103:52:22
30 137 Spyra Sławomir Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 03:52:3403:52:56
31 189 Wybierała Andrzej rozbiegani rawicz, Rawicz 03:52:5603:53:29
32 271 Mruszczyk Jacek Klub Biegacza Warta, Makowiska 03:53:2203:53:29
33 51 Kaczmarski Jarosław KB Olimp Tomaszów Mazowiecki, Tomaszów Mazowiecki 03:54:0203:54:26
34 203 Czapla Arkadiusz Bytom 03:56:4903:57:26
35 213 Kawecki Marek Częstochowa 04:00:1904:00:53
36 120 Piotrowski Jarosław Active Nekla, Gułtowy 04:01:1004:01:43
37 158 Szurgot Darek Częstochowa 04:02:0404:02:15
38 198 Bedła Grzegorz Miedżno 04:02:2104:02:26
39 82 Ligudziński Andrzej Za Garść Bananów, Radzionków 04:02:0404:02:31
40 44 Hyra Robert Zalew Blachownia, Blachownia 04:04:3504:04:44
41 231 Staniewski Ryszard Biegam dla siebie :), Częstochowa 04:04:4904:04:55
42 21 Czok Krzysztof Orange Polska, Dobrodzień 04:06:2004:06:37
43 50 Januszkiewicz Jacek Olesno 04:09:2004:09:44
44 36 Głąb Grzegorz Częstochowa 04:10:5504:11:07
45 239 Zubert Marcin Rudnik Wielki 04:12:4204:13:19
46 200 Brzóska Rafał BRZOZA TEAM, Cieszyn 04:14:1004:14:32
47 233 Szczerba Andrzej KAZIKI, Sosnowiec 04:15:2104:15:49
48 24 Drynda Andrzej Lubliniec 04:16:3504:17:06
49 210 Jaszczyk Włodzimierz NGB Kłobuck, Kłobuck 04:17:1004:17:29
50 26 Dzierka Mariusz Tomaszów Mazowiecki 04:18:0104:18:24
51 5 Bartosz Jarosław Ruda Śląska 04:18:5204:19:00
52 230 Sobczyk Marek Częstochowa 04:18:5604:19:08
53 13 Bukała Krzysiek Częstochowa 04:20:0804:20:38
54 173 Urbaszewski Sławomir Chorzenice 04:20:3704:20:42
55 232 Stelmaszczyk Bartłomiej Scout Team, Częstochowa 04:24:5604:25:04
56 22 Dobrzyński Arkadiusz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 04:30:0104:30:23
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57 62 Koczur Jerzy Drołtowice 04:30:0904:30:46
58 151 Syma Sebastian Myszków 04:32:1204:32:12
59 215 Korumbel Artur Ambitni Amatorzy, Przybynów 04:34:1304:34:32
60 167 Tokarz Robert Tarnów 04:36:2904:36:48
61 53 Kamuda Marcin Częstochowa 04:41:2604:41:48
62 205 Dura Piotr PKB Endorfina, Raków k/Piotrkowa Tryb. 04:48:2504:48:59
63 77 Kur Mariusz Zawiercie 04:52:0104:52:28
64 105 Mszyca Jarosław Częstochowa 04:53:0204:53:16
65 206 Gerasch Piotr Częstochowa 05:01:4505:02:16
66 204 Dłubak Patrycjusz Częstochowa 05:10:0505:10:40
67 171 Tyras Andrzej Częstochowa 05:14:5905:15:24
68 54 Karlak Tomasz Nieuw-Vennep 05:18:3105:18:48
69 83 Lizak Adam Arcus-Med, Częstochowa 05:33:2305:33:29
70 97 Mej Paweł niezrzeszony BOSY BIEGACZ, Baczków 06:01:5206:01:54

DNF 84 Lizak Krzysztof Arcus-Med, Żory
DNF 93 Matuszewski Piotr Częstochowa

Kategoria: maraton, M50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 161 Szymkiewicz Tomasz Kielce 03:21:4803:22:02
2 157 Szpak Damian Team Papry 20, Tychy 03:22:0803:22:16
3 92 Marszałkowski Zbigniew KS.FORMA WODZISŁaw, Wodzisław Śląski 03:25:0703:25:12
4 63 Kowal Andrzej KS City Cross Czestochowa, Konopiska 03:30:1703:30:25
5 162 Ślązak Andrzej Fan Club Dżem, Piotrków Tryb. 03:32:1303:32:15
6 142 Stawski Dariusz KB Arturówek Łódź, Łódź 03:42:5503:43:10
7 143 Stęplowski Zbigniew Złoty Potok 03:50:1903:50:41
8 184 Wojaczek Jacek OSP Pszów, Pszów 03:53:2503:53:42
9 121 Pluskota Henryk NEAPCO Praszka, Praszka 03:54:2403:54:38

10 139 Stachowiak Leszek Janowiec Wielkopolski 03:54:5203:55:04
11 185 Wojciechowski Waldemar Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 03:59:0703:59:07
12 38 Górski Marian Solec Kujawski 04:03:3104:03:43
13 95 Matyszczak Sławomir Rębielice Królewskie 04:08:5904:09:10
14 229 Sękiewicz Krzysztof Częstochowa 04:09:4404:09:49
15 12 Brzostek Edward Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 04:11:5904:12:19
16 8 Błach Cezary Częstochowa 04:14:3004:14:57
17 90 Rosiński Zbigniew WKB META LUBLINIEC, Lubliniec 04:19:5204:20:11
18 64 Kowalczyk Wojciech KB Spartakus Bełchatów, Bełchatów 04:22:3204:22:38
19 39 Gunia Mariusz Zadyszka Oświęcim, Oświęcim 04:25:3804:25:49
20 150 Suwald Andrzej JacekBiega Running Team, Warszawa 04:32:4404:33:21
21 134 Sikorski Zygmunt Tychy 04:46:1104:46:27
22 148 Suplicki Jacek Radomsko 05:01:2505:01:36
23 104 Mszyca Paweł Władysławów 05:10:0805:10:21
24 163 Śmich Krzysztof Częstochowa 05:31:2205:31:22
25 10 Borowik Piotr Częstochowa 05:47:1505:47:51
26 207 Gliński Krzysztof Częstochowa 05:58:3405:58:49

DNF 164 Środa Janusz SPARTANIE DZIECIOM, Tarnowskie Góry

Kategoria: maraton, M60
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 31 Gaweł Bogdan Festiwal Biegowy w Krynicy Zdrój, Oświęcim-Zaborze 03:17:3603:17:36
2 114 Opałka Jan KB im.Piotra Sękowskiego, Płońsk 03:47:4903:48:08
3 129 Ruta Tadeusz WKB META LUBLINIEC, Dobra Nowiny 04:04:5704:05:16
4 115 Parkitny Krzysztof KKTA BLACHOWNIA, Blachownia 04:14:4904:15:04
5 194 Żal Jan Forma Wodzisław Śląski, Wodzisław Śląski 04:19:2704:19:43
6 133 Sielutin Wadim KB Lew Legnica, Legnica 04:39:5704:40:03
7 199 Bednarczyk Lesław Częstochowa 04:56:4104:57:04
8 61 Klimczak Bronisław Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 04:57:1204:57:12
9 263 Smodlibowski Tomasz KB Spartakus Bełchatów, Bełchatów 05:00:2605:00:57

10 202 Chutkiewicz Jerzy Radomsko 05:01:3605:01:36
11 15 Chlewicki Zbigniew Biegam dla siebie :), Częstochowa 05:06:1405:06:50
12 23 Domańskii Stanisław Gnaszyn 05:11:1405:11:26
13 25 Dudek Jan STUDIO KOSMETYKI OLIVIA, Tarnowskie Góry 05:46:3705:46:57
14 89 Madej Józef Zadyszka Oświęcim, Oświęcim 05:52:0605:52:27
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Kategoria: maraton, Mieszzkaniec Częstochowy, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 79 Lada Agata Częstochowa 04:33:1704:33:17
2 41 Gutze Joanna KS City Cross Czestochowa, Częstochowa-Konopiska 04:40:0204:40:14

DNF 99 Mermer Barbara Zabiegani Częstochowa, Częstochowa

Kategoria: maraton, Mieszzkaniec Częstochowy, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 251 Michalik Rafał CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHWA, Częstochowa 03:13:1803:13:18
2 47 Janiszewski Łukasz Częstochowa 03:26:1503:26:36
3 182 Widuła Przemek Częstochowa 03:27:4303:27:43
4 19 Ciszewski Wojciech Częstochowa 03:27:4603:27:47
5 186 Wojtasiński Daniel KS City Cross / Regatta Nordic Team Częstochowa, 03:31:3003:32:05
6 100 Mękwiński Adam KS City Cross Czestochowa, Częstochowa 03:32:1203:32:26
7 222 Mąka Artur Częstochowa 03:34:0203:34:02
8 141 Starczewski Grzegorz Częstochowa 03:38:1003:38:10
9 55 Kawelczyk Robert Częstochowa 03:40:0803:40:27

10 18 Cieślak Krzysztof Cieślak Team :), Częstochowa 03:42:3003:42:41
11 131 Sękiewicz Janusz Częstochowa 03:42:2803:42:42
12 46 Jamski Tomasz JAMBRAT, Częstochowa 03:46:5503:47:07
13 78 Kuziorowicz Jakub Częstochowa 03:48:1003:48:38
14 70 Kruk Mateusz Strefa Aktywych dzieciaków, Częstochowa 03:49:0703:49:15
15 180 Welm Grzegorz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 03:49:0903:49:18
16 234 Śmich Mateusz Częstochowa 03:49:0903:49:19
17 116 Pęczek Dariusz Częstochowa 03:49:4903:50:21
18 211 Jaworski Robert Częstochowa 03:52:1103:52:22
19 137 Spyra Sławomir Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 03:52:3403:52:56
20 271 Mruszczyk Jacek Klub Biegacza Warta, Makowiska 03:53:2203:53:29
21 160 Szymczyk Tomasz Częstochowa 03:56:1503:56:40
22 128 Majer Marcin Częstochowa 03:56:3703:56:47
23 88 Maciaszek Maciej Częstochowa 03:56:5803:57:05
24 144 Stiller Karol Regatta Nordic Team Częstochowa, Częstochowa 03:58:1603:58:49
25 185 Wojciechowski Waldemar Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 03:59:0703:59:07
26 213 Kawecki Marek Częstochowa 04:00:1904:00:53
27 66 Koziński Dariusz ITO, Częstochowa 04:01:1804:01:48
28 158 Szurgot Darek Częstochowa 04:02:0404:02:15
29 231 Staniewski Ryszard Biegam dla siebie :), Częstochowa 04:04:4904:04:55
30 236 Wireński Norbert Częstochowa 04:09:0504:09:05
31 229 Sękiewicz Krzysztof Częstochowa 04:09:4404:09:49
32 59 Kleinschmidt Łukasz Częstochowa 04:09:4704:10:01
33 36 Głąb Grzegorz Częstochowa 04:10:5504:11:07
34 12 Brzostek Edward Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 04:11:5904:12:19
35 224 Pasierb Łukasz polska kowbojka, Częstochowa 04:14:1304:14:13
36 156 Szmidla Krzysztof GoSport, Częstochowa 04:14:2604:14:39
37 8 Błach Cezary Częstochowa 04:14:3004:14:57
38 230 Sobczyk Marek Częstochowa 04:18:5604:19:08
39 13 Bukała Krzysiek Częstochowa 04:20:0804:20:38
40 192 Ziemiński Jakub Częstochowa 04:22:2004:22:58
41 232 Stelmaszczyk Bartłomiej Scout Team, Częstochowa 04:24:5604:25:04
42 6 Basiak Sebastian SBNS Częstochowa, Częstochowa 04:25:3504:26:06
43 28 Figura Łukasz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 04:26:2304:26:44
44 159 Szymaniak Adam JW 3940, Częstochowa 04:26:2604:26:46
45 17 Chobot Krzysztof Częstochowa 04:29:2404:29:46
46 22 Dobrzyński Arkadiusz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 04:30:0104:30:23
47 53 Kamuda Marcin Częstochowa 04:41:2604:41:48
48 58 Klajny Marcin Częstochowa 04:44:2404:44:24
49 165 Świtalski Andrzej Częstochowa 04:47:2204:47:55
50 223 Milewski Michał ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM, Częstochowa 04:49:3604:49:59
51 298 Łopaciński Wojciech Życie Częstochowy Team, Częstochowa 04:49:3304:50:00
52 221 Mazur Bartłomiej ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM, Częstochowa 04:49:3504:50:00
53 105 Mszyca Jarosław Częstochowa 04:53:0204:53:16
54 111 Nowak Andrzej Częstochowa 04:56:3304:56:48
55 199 Bednarczyk Lesław Częstochowa 04:56:4104:57:04
56 61 Klimczak Bronisław Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 04:57:1204:57:12
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57 206 Gerasch Piotr Częstochowa 05:01:4505:02:16
58 15 Chlewicki Zbigniew Biegam dla siebie :), Częstochowa 05:06:1405:06:50
59 169 Tuszewski Adrian Biegam dla siebie :), Częstochowa 05:10:0805:10:08
60 204 Dłubak Patrycjusz Częstochowa 05:10:0505:10:40
61 171 Tyras Andrzej Częstochowa 05:14:5905:15:24
62 163 Śmich Krzysztof Częstochowa 05:31:2205:31:22
63 83 Lizak Adam Arcus-Med, Częstochowa 05:33:2305:33:29
64 10 Borowik Piotr Częstochowa 05:47:1505:47:51
65 207 Gliński Krzysztof Częstochowa 05:58:3405:58:49

DNF 197 Banaś Łukasz CKM WŁÓKNIARZ, Częstochowa
DNF 34 Gierczycki Tomasz Częstochowa
DNF 93 Matuszewski Piotr Częstochowa
DNF 108 Musiał Paweł KS City Cross Czestochowa, Częstochowa
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